

1 lipca 2021



## Sportowe zmagania

### **Przeгляд wojewódzkich wydarzeń sportowych, turniejów i mistrzostw.**

22 czerwca br. odbyły się Wojewódzkie Zawody Tenisa Stołowego. Organizatorem tego przedsięwzięcia było Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji „Start”. W zawodach brało udział 9 ośrodków z województwa świętokrzyskiego, łącznie 73 uczestników. Na zawodach bardzo dobrze zaprezentowali się zawodnicy Kowalczyk Janusz i Buras Dorota ze Zrzeszenia Sportu i Rehabilitacji „Start”, zajmując miejsca na podium w swoich grupach.

26 czerwca br. na obiektach sportowych kompleksu Orlik w miejscowości Rudki gm. Nowa Słupia odbył się Wielki turniej charytatywny im. Sebastiana Basy. Organizatorem przedsięwzięcia było Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych

„Nadzieja”. W wydarzeniu uczestniczyło ok. 120 osób, między innymi drużyna UMWŚ, która bardzo często wspiera tego typu przedsięwzięcia. Uczestników turnieju odwiedziła Renata Janik - wicemarszałek województwa świętokrzyskiego.

W dniach 23-26 czerwca br. odbywał się 32. Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Solidarności” i Olimpijczyków. Organizatorem wyścigu było Łódzkie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu, Rekreacji i Turystyki “PELETON”. Wyścig rozpoczął się w Pabianicach (woj. łódzkie), a zakończył w Stalowej Woli (woj. podkarpackie), 4 etap wyścigu zakończył się w Kielcach, natomiast 5 etap rozpoczął się w Ostrowcu Świętokrzyskim, a zakończył w Stalowej Woli. W wydarzeniu wystartowało 162 kolarzy, pokonując blisko 740 km, podzielonych na 5 etapów. Wyścig „Solidarności” i Olimpijczyków jest drugą pod względem rangi imprezą kolarską w kraju, jednocześnie będąc najbardziej prestiżową dla polskiego kolarstwa.

W dniach 26-27 czerwca br. w hali Klubu Sportowego Tęcza-Społem przy ulicy Zagnańskiej 110 odbyły się Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym i Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc, a jednocześnie III Memoriał im. Wojciecha Kardynalskiego, wieloletniego prezesa „Tęczy-Społem”, niezwykle aktywnego działacza podnoszenia ciężarów i trójboju siłowego na Kielecczyźnie. Organizatorem wydarzenia był Klub Sportowy „Tęcza - Społem” w Kielcach. W sobotę rozegrano Mistrzostwach Polski, gdzie „Tęcza-Społem” w Kielcach zajęła dwa trzecie miejsca drużynowe w juniorach do lat 18 i 23. W niedzielnym Pucharze Polski drużynowo „Tęcza-Społem” zajęła drugie miejsce. Piątka zawodników „Tęczy-Społem”, zakwalifikowała się do listopadowych Mistrzostw Świata w Wyciskaniu Leżąc w Ałmaty w Kazachstanie: Paweł Ośmiałowski w kat. 59 seniorów, Łukasz Foryś w kat. 83 seniorów, Sławomir Szymura w kat. 66 juniorów do lat 23, Hubert Jasiński w kat. 93 juniorów do lat 23 i Piotr Kotwica w kat. 74 weteranów 40-49 lat. Z okazji Memoriału im. Wojciecha Kardynalskiego zostały ufundowane specjalne statuetki dla najlepszych zawodniczek i zawodników Mistrzostw Polski w wyciskaniu leżąc klasycznym i Pucharze Polski w wyciskaniu leżąc.

Powyższe przedsięwzięcia zostały zrealizowane przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

## Galeria zdjęć

